[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.11.2023

                       № 3090
г. Великий Устюг
О внесении изменения в порядок проведения

оценки регулирующего воздействия

проектов муниципальных нормативных правовых актов

и экспертизы нормативных правовых актов

Великоустюгского муниципального округа

Руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок проведения оценки регулирующего воздействия   проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов Великоустюгского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 03.02.2023 № 239 (далее – порядок), следующее изменение:

1.1. в пункте 4.4.5. порядка слова и цифры «не позднее 30 сентября года, предшествующего году проведения экспертизы» заменить словами и цифрами «не позднее 30 декабря года, предшествующего году проведения экспертизы».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И. о. Главы
Великоустюгского муниципального округа

                С.В. Котов